UBND HUYỆN NA RÌ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số: 297/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Na Rì, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 2 (môn nghiệp vụ chuyên ngành)

kỳtuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 23/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Na Rì về tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024; Ngày

22/12/2024 Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024 đã tổ chức

thi (vòng 2) môn nghiệp vụ chuyên ngành, kết quả như sau:

1. Kết quả thi vòng 2, môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển dụng viên

chức huyện Na Rì năm 2024 (có biểu kết quả thi vòng 2 kèm theo).

Kết quả thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024 được

niêm yết công khai tại trụ sở UBND huyện Na Rì và được đăng tải trên cổng

thông tin điện tử huyện Na Rì theo địa chỉ https://nari.backan.gov.vn.

2. Thời gian và địa điểm nộp đơn phúc khảo theo mẫu gửi kèm (nếu

có) và lệ phí phúc khảo

- Thời gian nhận đơn: Kể từ ngày 30/12/2024 đến 16 giờ 30 phút ngày

13/01/2025. Hội đồng tuyển dụng viên chức chỉ xem xét, giải quyết đối với đơn

đề nghị phúc khảo nộp trong thời hạn quy định.

- Địa điểm nhận đơn: Phòng Nội vụ huyện Na Rì, tổ nhân dân Pàn Bái, thị

trấn Yến Lạc, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn.

- Lệ phí: 150.000 đồng/bài thi (theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-

BTC ngày 28/01/2021 của Bộ Tài chính).

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024 thông báo để các cơ

quan, đơn vị và các thí sinh tham dự kỳ thi được biết và thực hiện./.

(Có mẫu đơn phúc khảo gửi kèm)

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn thuộc huyện;

- Các TVHĐTD;

- Ban Giám sát;

- Chánh VP;

- Phòng Nội vụ;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải)

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Cương

https://nari.backan.gov.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024

Tên tôi là (chữ in hoa):………………………………..……Nam (nữ):……

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………..

Nơi ở hiện nay:………………………………………………………………

Vị trí dự tuyển:………………………………………………………………..

Đơn vị dự tuyển:…………………………………………………………….

Số báo danh:…………………….phòng thi số:………………………………

Số điện thoại để liên hệ:……………………………………………………..

Tôi đã tham gia kỳ tuyển dụng viên chức huyện Na Rì  năm 2024 do Hội

đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì tổ chức ngày 22/12/2024, kết quả điểm thi

(vòng 2) môn Nghiệp vụ chuyên ngành của tôi như sau:

Môn thi: Nghiệp vụ chuyên ngành, điểm thi………………………

Nay tôi làm đơn đề nghị Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì chấm

phúc khảo bài thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành.

Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024 xem

xét, chấm phúc khảo theo đề nghị nêu trên của tôi

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

      ….........ngày……tháng……năm 202….

       Người làm đơn

        (ký, ghi rõ họ tên)

		2024-12-30T10:47:02+0700

		2024-12-30T11:36:49+0700